

Ejendomsselskabet Odinsvej ApS

Odinsvej 12

4640 Faxe

CVR-nr. 30578988

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2018

Dirigent

Navn: Leif Laurits Sofus Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Odinsvej ApS
Odinsvej 12
4640 Faxe

CVR-nr.: 30578988

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 115 t.kr. mod et underskud på 127 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 1.428 t.kr. mod 1.554 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør i år 798 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for acceptabelt og er som forventet.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.896)	(23)
Af- og nedskrivninger	1	(134.536)	(135)
Driftsresultat		(141.432)	(158)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.760)	(5)
Resultat før skat		(147.192)	(163)
Skat af årets resultat	3	32.383	36
Årets resultat		(114.809)	(127)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(114.809)	(127)
		(114.809)	(127)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.331.769	1.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.000	48
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.363.769</u>	<u>1.498</u>
Anlægsaktiver		<u>1.363.769</u>	<u>1.498</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.646	0
Andre tilgodehavender		1.273	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.593	20
Tilgodehavender		<u>21.512</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger		<u>43.136</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.648</u>	<u>56</u>
Aktiver		<u>1.428.417</u>	<u>1.554</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		672.700	788
Egenkapital		797.700	913
Udskudt skat		491.976	509
Hensatte forpligtelser		491.976	509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.738	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.003	113
Anden gæld		18.000	18
Kortfristede gældsforpligtelser		138.741	132
Gældsforpligtelser		138.741	132
Passiver		1.428.417	1.554
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	787.509	912.509
Årets resultat	0	(114.809)	(114.809)
Egenkapital ultimo	125.000	672.700	797.700

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	134.536	135
	134.536	135
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.428	5
Renteomkostninger i øvrigt	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.312	0
	5.760	5
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(15.593)	(20)
Ændring af udskudt skat	(16.790)	(16)
	(32.383)	(36)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.804.200	80.000
Kostpris ultimo	2.804.200	80.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.353.895)	(32.000)
Årets afskrivninger	(118.536)	(16.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.472.431)	(48.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.331.769	32.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst ejerpantebreve nom. 1.500 t.kr. i grunde og bygninger.

Pantebreve er i eget behold.
